
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

 

“Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la
Propiedad“

“A 30 años de la Consagración Constitucional  
de la Autonomía Universitaria en Argentina” 

RD14 - 1266 / 2024              Pág. 1 de 2

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 4 de diciembre de 2024.

 

VISTO:

El EXPE: 15511/2024, donde constan las actuaciones vinculadas con el trabajo final de Silvio
Raúl Suarez (Registro Nº 505696), de la Carrera Ingeniería Electromecánica; y

CONSIDERANDO:

Que mediante RD Nº 829/2024 se aprobó el plan para la realización del trabajo final sobre el
tema: “Diseño de un sistema de tratamiento de aire para una planta farmacéutica”.

Que la Comisión de Carrera de Ingeniería Electromecánica solicitó se protocolice la constitución
del tribunal examinador encargado de evaluar el trabajo final presentado y a defender por Silvio
Raúl Suarez.

Que el Departamento de Estudiantes informa que el recurrente se encuentra en condiciones de
llevar a cabo la defensa pública del trabajo final (Plan de Estudio OCD Nº 8/98).

Que Coordinación Académica elaboró el anteproyecto de resolución.

Que Secretaría Académica tomó la intervención que le compete.

Que el Decano dispuso su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la constitución del tribunal examinador encargado de evaluar el
trabajo final, sobre el tema: “Diseño de un sistema de tratamiento de aire para una planta
farmacéutica” presentado y a defender por Silvio Raúl Suarez (Registro Nº 505696), de la
carrera Ingeniería Electromecánica, e integrado por los/las profesores:

Titulares:



Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

 

“Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la
Propiedad“

“A 30 años de la Consagración Constitucional  
de la Autonomía Universitaria en Argentina” 

RD14 - 1266 / 2024              Pág. 2 de 2

Mgtr. Waldo Manuel Sanjurjo (DNI Nº 14497909).

Ing. Victor Daniel Nazario Pedernera (DNI Nº 12883489).

Esp. Diego Federico Bornand (DNI Nº 26808109).

Suplente:

Ing. Ramiro Rodrigo (DNI Nº 29427764).

Ing. Luis Roberto Mercuri (DNI Nº 20113584).

ARTÍCULO 2º.- Establecer como fecha y hora para la defensa pública del trabajo final el día 12
de diciembre de 2024 - hora: 18:30.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese, notifíquese, publíquese en el digesto administrativo, y archívese.

mgn- -njl

Documento firmado digitalmente según OR Nº 15/2021, por: Decano, Sergio Luis Ribotta -
Secretaria Académica, Patricia Beatriz Gimeno.



Hoja de firmas


		2024-12-04T11:54:22-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-12-04T13:39:51-0300


		2024-12-04T13:40:05-0300
	Autorizado por  Patricia Beatriz Gimeno


		2024-12-04T14:08:40-0300


		2024-12-04T14:08:57-0300
	Autorizado por Sergio Luis Ribotta




